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SZKOŁA W IGOŁOMI LAUREATEM MAŁOPOLSKIEGO
PROJEKTU EKOLOGICZNEGO EKOSZKOŁA 2026

Z radością informujemy, że nasza szkoła znalazła się w prestiżowym gronie Laureatów Małopolskiego Projektu Ekologicznego
EKOSZKOŁA 2026!

Gminny Ośrodek Kultury w Borzęcinie oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Bł. Karoliny Kózkówny w Borzęcinie Dolnym
zorganizowali w roku szkolnym 2025/2026 kolejną edycję projektu EKOSZKOŁA-EKOPRZEDSZKOLE-EKOUCZEŃ, a Honorowy
Patronat nad Projektem objął Małopolski Kurator Oświaty. Inicjatywa ta ma na celu promowanie postaw proekologicznych
oraz budowanie wrażliwości na piękno otaczającej nas przyrody.

Konkurs składał się z czterech wymagających rund, które sprawdzały różnorodne umiejętności naszych uczniów:
• Runda I: Przygotowanie filmu ekologicznego o zwierzętach leśnych;
• Runda II: Opracowanie prezentacji multimedialnej dokumentującej działania ekologiczne;
• Runda III: Wykonanie fotografii przyrody w naszej miejscowości i gminie;
• Runda IV: Stworzenie plakatu lub makiety o tematyce ekologicznej.

Pod opieką pani Joanny Ruchwy, koordynatorki projektu w naszej placówce, w szranki stanęło 6 uczniów z klasy 5b oraz 7
uczniów z klasy 3a. Nasi reprezentanci wykazali  się ogromnym zaangażowaniem, biorąc udział we wszystkich etapach
konkursu.

W  tegorocznej  edycji  rywalizacja  była  niezwykle  zacięta  –  w  projekcie  uczestniczyło  ponad  50  placówek  z  całego
województwa małopolskiego. Tym bardziej jesteśmy dumni z ogromnego sukcesu naszych podopiecznych. Uczniowie z klasy
3a zdobyli zaszczytne 3. miejsce w kategorii plakat lub makieta.
Dnia 18 czerwca w Gminnym Ośrodku Kultury w Borzęcinie odbyła się Gala podsumowujący tegoroczną edycję Konkursu,
nagrodę odebrała pani Joanna Ruchwa, gdyż nasi uczniowie byli wtedy na pikniku klasowym.

Serdecznie gratulujemy laureatom oraz wszystkim uczestnikom pasji, kreatywności i wzorowej postawy ekologicznej. To
wielki sukces naszej szkolnej społeczności! Dodać należy, że bardzo dziękujemy uczniom klasy 5b, którzy zrobili piękne
zdjęcia  i  filmy  okolicznej  fauny  i  flory.  Nie  wygrali  w  konkursie,  bo  konkurencja  byłą  ogromna,  ale  ich  ogromne
zaangażowanie,  pasja  oraz  wrażliwość  na  piękno  przyrody  zasługują  na  najwyższe  uznanie.  Ich  prace  wspaniale
udokumentowały lokalny ekosystem, stanowiąc dowód na to, że prawdziwa ciekawość świata jest równie cenna, co zdobyte
nagrody. Jesteśmy dumni z Waszej postawy i dziękujemy za wkład w promowanie ochrony środowiska w naszej szkole.
Dlatego do tego artykułu dołączamy ich kilka zdjęć.

Joanna Ruchwa


